kondycji psychofizycznej mieszkańców – budowa systemu świetlic wiejskich na 

obszarze gminy Siechnice”.  

1) Okres realizacji: od dnia 22.02.2024 do dnia 17.06.2025 r. 

2) Kubatura: 360,93 m3 

3) Powierzchnia zabudowy: 153,01 m2 

4) Budynek jednokondygnacyjny o powierzchni użytkowej: 119,95 m2 

5) Wartość zamówienia: 1 522 175,40 zł brutto (słownie brutto: jeden milion pięćset 

dwadzieścia dwa tysiące sto siedemdziesiąt pięć złotych 40/100). 

Zamówienie zostało wykonane należycie i zgodnie z umową. 

ECA DESIGN GW Sp. z o.o. 

ul. Białowieska 112A 

54-234 Wrocław 

REFERENCJE 

Oświadczam, że spółka ECA DESIGN GW Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu  

przy ul.

[...]

kondycji psychofizycznej mieszkańców – budowa systemu świetlic wiejskich na 

obszarze gminy Siechnice”. 

1) Okres realizacji: od dnia 22.02.2024 do dnia 17.06.2025 r. 

2) Kubatura: 360,93 m3 

3) Powierzchnia zabudowy: 153,01 m2 

4) Budynek jednokondygnacyjny o powierzchni użytkowej: 119,95 m2. 

5) Wartość zamówienia: 1 560 081,43 zł brutto (słownie brutto: jeden milion pięćset 

sześćdziesiąt tysięcy osiemdziesiąt jeden złotych 43/100). 

Zamówienie zostało wykonane należycie i zgodnie z umową.